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Cliente

Razo6n Social

Estado de Cuenta

91375982

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S

Tipo de cuenta

Sucursal

Saldo anterior
Depositos (55)
Retiros (64)

Saldo
al 30/08/2022

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques
Resumen de cuenta

Cheques
4782

Resumen del 01/08/2022 al 30/08/2022

$ 226,652.65
$8,908,651.77
$6,922,780.07

$2,212,524.35

Fecha ultimo corte
Fecha ultimo movimiento
Importe linea de crédito
Saldo linea de crédito

Disponible linea de crédito

Cuenta

Periodo

31/07/2022
30/08/2022
$0.00
$0.00
$0.00

92968

Agosto 2022

Fecha

26/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

Detalle de movimientos - Depdésitos y retiros

Descripcion

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ D INT 0009281 00930566

DEPOSITO S.B.C. SUC. C.F. BLVD F.AN 0000000000 00001106

PAGO FACTURA A 9317 D INT 7448000 01490584
TRASPASO ENTRE CTAS D INT 0290822 01518392

PAGO A TERCEROS 70115463177 AUT 8391 0115463177 00783914

PAGO MERDIZ P TER 0000290822 00792374

Depésitos
1,008.06
5,536.47
21,830.50

600,000.00

Retiros Saldo
404,829.89
410,366.36
432,196.86
1,032,196.86

40,878.19 991,318.67

374,030.15 617,288.52

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"







